ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

Решение № 290

г. Прокопьевск                                                                                            19.06.2007

О внесении дополнений в приложение № 1 Плана (программы) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2007 год, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 190

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести дополнения в приложение № 1 Плана (программы) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2007 год, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 190, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                    Г. Миллер

                          Глава

            города Прокопьевска

                   В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных  депутатов

от 19.06.2007 № 290

№

п/п
Наименование имущества,

место нахождения
*Площадь,

кв. м

50
Нежилое помещение

ул. Гайдара, 14
107,5

51
Нежилое помещение

ул. Гайдара, 26
33,6

52
Нежилое здание

ул. Институтская, 4а
25,0

53
Нежилое помещение

ул. Институтская, 105
109,4

54
Нежилое помещение

ул. Кучина, 2
115,0

55
Нежилое помещение

ул. Кучина, 12
45,4

56
Нежилое помещение

пр. Ленина, 11
156,6

57
Нежилое помещение

пр. Ленина, 11
149,5

58
Нежилое помещение

пр. Ленина, 11
80,6

59
Нежилое здание

ул. Магистральная
1162,1

60
Нежилое здание

ул. Магистральная
1128,1

61
Нежилое помещение

ул. Магистральная
607,6

62
Нежилое помещение

ул. Мартехова, 15
70,6

63
Нежилое помещение

пл. Мясокомбината, 24
40,0

64
Нежилое здание

ул. Ноградская, 17
648,4

65
Нежилое здание

ул. Ноградская
500,0

66
Нежилое помещение

ул. Прокопьевская, 71
92,4

67
Нежилое помещение

пр. Строителей, 7

(пристройка)
292,2

68
Нежилое помещение

ул. Студенческая, 44
75,8

69
Нежилое здание

пр. Шахтеров, 38
24,0

70
Нежилое помещение

ул. Шишкина, 12
141,9

71
Нежилое помещение

ул. Шишкина, 12
44,3

72
Нежилое помещение

ул. Яворского, 17
220,6

73
Нежилое здание

ул. Ясельная, 1
1181,8

74
Нежилое помещение

ул. Ясельная, 1
1550,5

* Площадь объектов по результатам технической инвентаризации может быть изменена без внесения соответствующих изменений в настоящее приложение № 1.

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                 Г. Миллер